specie humana sensus alloquatur	<b>humanos</b>	, sive istos corporis sive	CD, 15/ 6
autem omnes commemorare possit	<b>humanos</b>	fetus longe dissimiles his	CD, 16/ 8
quem primum Deus condidit,	<b>humanum</b>	genus sumpsit exordium secundum	CD, 12/ 9
De opinione eorum, qui	<b>humanum</b>	genus sicut ipsum mundum	CD, 12/ 10
fuerit, si semper fuit	<b>humanum</b>	genus, quonam modo verum	CD, 12/ 10
ex elementis eius genus	<b>humanum</b>	ac deinde a parentibus	CD, 12/ 12
exitum inveniunt? quia genus	<b>humanum</b>	atque ista nostra mortalitas	CD, 12/ 15
tempore condidit et genus	<b>humanum</b>	ex uno multiplicavit? Quando	CD, 12/ 15
praeterierint antequam genus institueretur	<b>humanum</b>	, me fateor ignorare; non	CD, 12/ 17
quo esse coeperit genus	<b>humanum</b>	, quia per nescio quos	CD, 12/ 21
primum condidit, multiplicaret genus	<b>humanum</b>	, quam si id incohasset	CD, 12/ 22
homine uno diffunderetur genus	<b>humanum</b>	. 23 "Quod praescierit Deus	CD, 12/ 22
pluribus unitas, genus instituisset	<b>humanum</b>	. 24 "De natura humanae	CD, 12/ 23
progeniem transitorium universum genus	<b>humanum</b>	fuit, quando illa coniugum	CD, 13/ 3
huius exorta est, quae	<b>humanum</b>	genus origine depravata, velut	CD, 13/ 14
iam superioribus libris ad	<b>humanum</b>	genus non solum naturae	CD, 14/ 1
tantum multiplicari potuisse genus	<b>humanum</b>	, ut esset unde constituerentur	CD, 15/ 8
etiam civitatem multiplicari genus	<b>humanum</b>	. 12 "De opinione eorum	CD, 15/ 11
conubia." Cum igitur genus	<b>humanum</b>	post primam copulam viri	CD, 15/ 16
numquam licere potuerit. Ad	<b>humanum</b>	enim sensum vel alliciendum	CD, 15/ 16
confusa, ut universum genus	<b>humanum</b>	exceptis octo hominibus diluvio	CD, 15/ 20
latitudinis eius significant corpus	<b>humanum</b>	, in cuius veritate ad	CD, 15/ 26
primo homine genus institueretur	<b>humanum</b>	. Quapropter inter illos tunc	CD, 16/ 9
una, tunc iam genus	<b>humanum</b>	alienatum fuisse a cultu	CD, 16/ 10
qua sola universum genus	<b>humanum</b>	loquebatur. Dixerit aliquis: Si	CD, 16/ 11
remanserat ad reparandum genus	<b>humanum</b>	, sic in diluvio multarum	CD, 16/ 12
domum sibi aedificasse corpus	<b>humanum</b>	et huic, tamquam capiti	CD, 17/ 20
liberantis Mediatoris currere genus	<b>humanum</b>	, haereticos movit, qui sub	CD, 18/ 51
civilia, quibus miserabilis quatur	<b>humanum</b>	genus, sive cum belligeratur	CD, 19/ 7
putat beatum, quia et	<b>humanum</b>	perdidit sensum. 8 "Quod	CD, 19/ 7
maximum instituit mortale genus	<b>humanum</b>	, dedit hominibus quaedam bona	CD, 19/ 13
fortem, quia ipse genus	<b>humanum</b>	potuit tenere captivum; vasa	CD, 20/ 7
nullis flammis totum genus	<b>humanum</b>	perire posse contendunt: restat	CD, 20/ 24
atque ita dispertitur genus	<b>humanum</b>	, ut in quibusdam demonstratur	CD, 21/ 12
miseritiam Deo tribuunt erga	<b>humanum</b>	genus. Dicunt enim de	CD, 21/ 18
per generalem in genus	<b>humanum</b>	quasi Dei miserationem impunitatem	CD, 21/ 18
ut accipiat qualitatem corpus	<b>humanum</b>	, qua ferri in caelum	CD, 22/ 11
sint indicia circa genus	<b>humanum</b>	bonitatis Dei, quis poterit	CD, 22/ 21
miseriis ac malis, quibus	<b>humanum</b>	genus merito primae praevaricationis	CD, 22/ 22
quantis poenis genus agitur	<b>humanum</b>	, quae non ad malitiam	CD, 22/ 22
satis et hinc apparet	<b>humanum</b>	genus ad luendas miseriarum	CD, 22/ 22
hominis animus, falsus erat	<b>humanus</b>	affectus. Cum ergo eius	CD, 14/ 9
promissio significans gratiam; ibi	<b>humanus</b>	usus ostenditur, hic divinum	CD, 15/ 2
Et plerumque aliter animus	<b>humanus</b>	sibi ipsi innotescere non	CD, 16/ 32
Omnipotentem facere, unde animus	<b>humanus</b>	infirmus rationem non potest	CD, 21/ 5
Non enim eam ferret	<b>humanus</b>	atque infirmus aspectus, quando	CD, 22/ 19
te populum mansuetum et	<b>humilem</b>	; et verebuntur a nomine	CD, 18/ 33
esse cogoverint, quem prius	<b>humilem</b>	in suis parentibus illuserunt	CD, 20/ 30
alienantur, ut cadant, qua	<b>humiles</b>	implentur, ut surgant, quod	CD, 17/ 4

ut superbi cadant et	<b>humiles</b>	surgant? Has quippe adinventiones	CD, 17/ 4
utique superbos humiliat et	<b>humiles</b>	exaltat. Quod enim alibi	CD, 17/ 4
quanto magis quando videbunt	<b>humiles</b>	supplicesque prostratos! Neque enim	CD, 21/ 18
promissionis accepit. Et utique	<b>humiliabat</b>	eum filius iniquitatis, hoc	CD, 17/ 13
terram, id est, comminando	<b>humiliabis</b>	homines. Et in furore	CD, 18/ 32
fuertunt; et tres reges	<b>humiliabit</b>	et verba adversus Altissimum	CD, 20/ 23
non apponet filius iniquitatis	<b>humiliare</b>	eum, sicut ab initio	CD, 17/ 8
non apponet filius iniquitatis	<b>humiliare</b>	eum, sicut ab initio	CD, 17/ 12
non apponet filius iniquitatis	<b>humiliare</b>	eum, continuo subiunctum est	CD, 17/ 13
pauperes facit et ditat,	<b>humiliat</b>	et exaltat. Suscitatur a	CD, 17/ 4
sciamus, quod sequitur audiamus:	<b>Humiliat</b>	et exaltat; utique superbos	CD, 17/ 4
et exaltat; utique superbos	<b>humiliat</b>	et humiles exaltat. Quod	CD, 17/ 4
provenit, divino iudicio victos	<b>humiliat</b>	vel emendans peccata vel	CD, 19/ 15
colles aeternales, hoc est,	<b>humiliati</b>	sunt ad tempus, ut	CD, 18/ 32
cor et ante gloriam	<b>humiliatur</b>	. Illa prorsus ruina, quae	CD, 14/ 13
legitur: Deus superbis resistit,	<b>humilibus</b>	autem dat gratiam, hoc	CD, 17/ 4
resistit, qui gratiam largitur	<b>humilibus</b>	. Propter quod scriptum est	CD, 19/ 27
est: Deus superbis resistit,	<b>humilibus</b>	autem dat gratiam. Hic	CD, 19/ 27
ista confessio et salubriter	<b>humilis</b>	, qua dicitur: lacta me	CD, 17/ 5
cum se cuique sanctorum	<b>humilis</b>	quisque commendat et dicit	CD, 21/ 27
elatio sit deorsum et	<b>humilitas</b>	sursum. Sed pia humilitas	CD, 14/ 13
humilitas sursum. Sed pia	<b>humilitas</b>	facit subditum superiori; nihil	CD, 14/ 13
Deo; et ideo exaltat	<b>humilitas</b>	, quae facit subditum Deo	CD, 14/ 13
peregrinanti saeculo maxime commendatur	<b>humilitas</b>	et in eius rege	CD, 14/ 13
in caelum viam molitur	<b>humilitas</b>	, sursum levans cor ad	CD, 16/ 4
subiecti sunt, sicut prodest	<b>humilitas</b>	servientibus, ita nocet superbia	CD, 19/ 15
et pro tolerata patienter	<b>humilitate</b>	mea reddas celsitudinem, quam	CD, 17/ 12
Pharaonem Ioseph, quando ex	<b>humilitate</b>	, quam pertulit, sublimatus est	CD, 18/ 4
aperuit os suum. In	<b>humilitate</b>	iudicium eius sublatum est	CD, 18/ 29
ad patiendum iudicium in	<b>humilitate</b>	patientiae. 46 "De ortu	CD, 18/ 45
et in illo, ubi	<b>humilitatem</b>	passionis suae per prophetiam	CD, 17/ 17
sunt per saluberrimam paenitendi	<b>humilitatem</b>	, ut prorsus inter eos	CD, 17/ 20
diebus malis, ubi per	<b>humilitatem</b>	praesentem futuram comparat Ecclesia	CD, 18/ 49
competunt, qui, cum graves	<b>humilitates</b>	persecutionum pro Christi nomine	CD, 17/ 12
alternaverunt apud eos et	<b>humilitates</b>	laborum pro eorum peccatis	CD, 18/ 13
esse. Est igitur aliquid	<b>humilitatis</b>	miro modo quod sursum	CD, 14/ 13
quos et Apostolos nominavit,	<b>humiliter</b>	natos, inhonoratos, illetteratos, ut	CD, 18/ 49
est oboedientiae, quae nisi	<b>humilium</b>	non potest esse. Est	CD, 14/ 13
in qua se Altissimus	<b>humillimum</b>	praebuit, ipsius hominis nomen	CD, 20/ 30
ut eorum carnes in	<b>humorem</b>	putredo dissolvat, non mediocriter	CD, 22/ 12
cineremve collapsum vel in	<b>humorem</b>	solutum vel in auras	CD, 22/ 20
pulverem, in cinerem, in	<b>humores</b>	, in corpora vescentium bestiarum	CD, 22/ 28
semper recenti caede tepebat	<b>humus</b>	, nihil aliud quam pacem	CD, 19/ 12
ipsa in principio huius	<b>hymni</b>	ait: Exaltatum est cornum	CD, 17/ 4
mortuo, ad vespertinos illuc	<b>hymnos</b>	et orationes cum ancillis	CD, 22/ 8
domina possessionis intravit atque	<b>hymnos</b>	cantare coeperunt. Qua voce	CD, 22/ 8
os meum canticum novum,	<b>hymnum</b>	Deo nostro. Ipse ergo	CD, 18/ 32
ut surgant, quod maxime	<b>hymnus</b>	iste personuit? Nisi quisquam	CD, 17/ 4
est, quam Graeci vocant	<b>hyperbolen</b>	; quae utique tropica est	CD, 16/ 21

ei obolo argenti dicens:	<b>Iacta</b>	me in unam partem	CD, 17/ 5
Dei et sacerdoti Deo?	<b>Iacta</b>	me in partem sacerdotii	CD, 17/ 5
honore, qui nullus est;	<b>iacta</b>	me in partem sacerdotii	CD, 17/ 5
salubriter humilis, qua dicitur:	<b>Iacta</b>	me in partem sacerdotii	CD, 17/ 5
incorruptibiliter suavioribus coaptamur; nec	<b>iactantia</b>	vitium est laudis humanae	CD, 12/ 8
est libido gloriandi, quae	<b>iactantia</b>	nuncupatur. Sunt multae variaequae	CD, 14/ 15
gratiae, non inflatur inanitate	<b>iactantiae</b>	. Numquam sane crederet Abraham	CD, 16/ 32
extrema et mortifera afflictione	<b>iactantur</b>	, explicare difficile est, etiamsi	CD, 13/ 9
numerum comprehendisse et conscripsisse	<b>iactantur</b>	, sicut Aratus vel Eudoxus	CD, 16/ 23
ultra non simus parvuli	<b>iactati</b>	et circumlati omni vento	CD, 22/ 18
sapientia, ulla se vanitate	<b>iactaverit</b>	, quando nec Aegyptus invenitur	CD, 18/ 39
habent unde sapientiam suam	<b>iactent</b>	, quo religione nostra, ubi	CD, 18/ 37
demulcet intuentem, ut non	<b>iactet</b>	et quatiat navigantem! Quid	CD, 22/ 24
est et dormienti simillimus	<b>iacuit</b>	, non tamen tremens, sicut	CD, 22/ 8
rege suo. In lucem	<b>iacula</b>	tua ibunt, hoc est	CD, 18/ 32
armorum tuorum, subaudiendum est	<b>iacula</b>	tua ibunt. Dixerat enim	CD, 18/ 32
senem et Annam viduam	<b>iamque</b>	grandaeavam et ipsum Ioannem	CD, 17/ 24
modo voce ponderis poscit,	<b>iamque</b>	exanime ac sine ullo	CD, 19/ 12
tertius, accessit et quartus;	<b>iamque</b>	sibi per mutua circulis	CD, 21/ 4
aperta est in Adam,	<b>ianua</b>	mortalitatis egressis, ut procurrant	CD, 15/ 21
filios suos Sem et	<b>Iapheth</b>	prophetica benedictione commendat	CD, 16/ 1
puer illius; laetificet Deus	<b>Iapheth</b>	, et habitet in domibus	CD, 16/ 1
habitat gentium latitudo? Nam	<b>Iapheth</b>	Latitudo interpretatur. Cham porro	CD, 16/ 2
eorum? Sem vero et	<b>Iapheth</b>	tamquam circumcisio et praeputium	CD, 16/ 2
iam tempore, quo habitat	<b>Iapheth</b>	in domibus Sem et	CD, 16/ 2
foris; Sem vero et	<b>Iapheth</b>	, ut hoc velarent, id	CD, 16/ 2
filio, qui vocatus est	<b>Iapheth</b>	, cuius filii octo nominati	CD, 16/ 3
omnium filiorum, Heber, fratri	<b>Iapheth</b>	maiori. Ordo verborum est	CD, 16/ 3
alia causa, cum filii	<b>Iapheth</b>	octo enumerentur, ex duobus	CD, 16/ 3
appellatus Sem, quando quidem	<b>Iapheth</b>	ita benedictus est, ut	CD, 16/ 9
filiis Noe procreati filii	<b>Iapheth</b>	, qui erat minimus eorum	CD, 16/ 11
generatione apud Hebraeos vixisse	<b>Iared</b>	, antequam genuisset Enoch, centum	CD, 15/ 13
septimi regis Triopae filius	<b>Iasus</b>	et rex nonus Sthenelas	CD, 18/ 8
Et illic et quacumque	<b>ibant</b>	convertebant in se civitatis	CD, 22/ 8
eo perductus fuit atque	<b>ibidem</b>	sublimatus. 39 "Quae ratio	CD, 16/ 38
genus ducens, ibi ortus,	<b>ibidem</b>	mortuus est; qui divino	CD, 18/ 47
reddita est vitae. Rursus	<b>ibidem</b>	apud nos Irenaei cuiusdam	CD, 22/ 8
nobis viam suam, et	<b>ibimus</b>	in semitis eius; quia	CD, 18/ 30
es et in terram	<b>ibis</b>	; ut ex his duabus	CD, 13/ 15
es et in terram	<b>ibis</b>	. 16 "De philosophis qui	CD, 13/ 15
es et in terram	<b>ibis</b>	mortem significaverit corporis, quae	CD, 13/ 23
suppellectili multa. Tu autem	<b>ibis</b>	ad patres tuos cum	CD, 16/ 24
in omni via quacumque	<b>ibis</b>	, et reducam te in	CD, 16/ 38
es et in terram	<b>ibis</b>	); fatendum est istos, quos	CD, 20/ 20
es et in terram	<b>ibis</b>	, futuros illos sanctos arbitremur	CD, 20/ 20
aera. In terram quippe	<b>ibis</b>	, est: "In hoc ibis	CD, 20/ 20
ibis, est: "In hoc	<b>ibis</b>	amissa vita, quod eras	CD, 20/ 20
est. Ante faciem eius	<b>ibit</b>	verbum, et prodiet in	CD, 18/ 32
transiturus est; venienti quippe	<b>ibitur</b>	obviam, non manenti; sed	CD, 20/ 20

ad eum plebes, et	<b>ibunt</b>	gentes multae et dicent	CD, 18/ 30
In lucem iacula tua	<b>ibunt</b>	, hoc est, non in	CD, 18/ 32
subaudiendum est iacula tua	<b>ibunt</b>	. Dixerat enim suis: Quae	CD, 18/ 32
respondet; sermonemque concludens: Et	<b>ibunt</b>	, inquit, hi in supplicium	CD, 20/ 5
Domino dictum est: Sic	<b>ibunt</b>	isti in supplicium aeternum	CD, 20/ 16
receptura sunt. Sic ergo	<b>ibunt</b>	in terram, quia ex	CD, 20/ 20
sui, et illud: Sic	<b>ibunt</b>	isti in supplicium aeternum	CD, 21/ 1
dixerit utrumque complexus: Sic	<b>ibunt</b>	isti in supplicium aeternum	CD, 21/ 23
in ignem aeternum; et:	<b>Ibunt</b>	isti in supplicium aeternum	CD, 21/ 24
quia in supplicium aeternum	<b>ibunt</b>	illi omnes, ubi vermis	CD, 21/ 26
fabro Daedalo et eius	<b>Icaro</b>	filio, quod sibi coaptatis	CD, 18/ 13
primas litteras iungas, erit	<b>ichthys</b>	, id est piscis, in	CD, 18/ 23
essent, ut non dicam	<b>ictibus</b>	lapidantium, certe conspuentium salivis	CD, 14/ 20
ad capita tamque gravibus	<b>ictibus</b>	, ut etiam perimant, vulnerare	CD, 18/ 16
Apostolus apertissime dicit, in	<b>ictu</b>	oculi futuram resurrectionem et	CD, 20/ 20
et tanta infirmitas, ut	<b>ictu</b>	levissimo frangantur, pressu facillimo	CD, 21/ 4
pendat, qui verbo aut	<b>ictu</b>	celerrime transeunte vel laccessivit	CD, 21/ 11
totam molestiam nonnumquam unus	<b>ictus</b>	corporis vel animae raptus	CD, 13/ 6
Nullus intrinsecus morbus, nullus	<b>ictus</b>	metuebatur extrinsecus. Summa in	CD, 14/ 26
cum luce cucurrit, et	<b>Idaea</b>	se condidit silva. Hoc	CD, 20/ 24
et omni modo incorruptibilis.	<b>Idcirco</b>	vitium, quo resistunt Deo	CD, 12/ 3
perversa est ipsa conversio.	<b>Idcirco</b>	non res inferior voluntatem	CD, 12/ 6
corruptibilis, quod aggravat animam.	<b>Idcirco</b>	rerum vitae huic mortali	CD, 19/ 17
pristina reparetur; ac sic	<b>identidem</b>	reperiri et institui quasi	CD, 12/ 10
ipso bono beatus est,	<b>ideo</b>	miser non potest esse	CD, 12/ 1
esse necesse sit. Nec	<b>ideo</b>	cetera in hac creaturae	CD, 12/ 1
cetera membra corporis nostri	<b>ideo</b>	dicendum est oculis esse	CD, 12/ 1
sensus est expers, et	<b>ideo</b>	in eam non cadit	CD, 12/ 1
est summe sit, et	<b>ideo</b>	immutabilis sit: rebus, quas	CD, 12/ 2
fuerant terrena coaequanda, aut	<b>ideo</b>	universitati deesse ista debuerunt	CD, 12/ 4
omnes, quoniam sunt et	<b>ideo</b>	habent modum suum, speciem	CD, 12/ 4
nulla res fecerit et	<b>ideo</b>	semper fuerit: quaero utrum	CD, 12/ 6
hoc bono privabat. Et	<b>ideo</b>	in mala natura voluntas	CD, 12/ 6
nollet non fieret, et	<b>ideo</b>	non necessarios, sed voluntarios	CD, 12/ 8
ad malas naturas, sed	<b>ideo</b>	male, quia contra ordinem	CD, 12/ 8
temporum concordat historia. Et	<b>ideo</b>	Graecae potius fides habenda	CD, 12/ 11
prorsus orbe contingere, et	<b>ideo</b>	paucos homines, ex quibus	CD, 12/ 12
ille voluisset intellegi, et	<b>ideo</b>	nihil recens esse sub	CD, 12/ 14
terrena inhabitatione multa cogito (	<b>ideo</b>	utique multa, quia unum	CD, 12/ 16
tale aliquid fuit et	<b>ideo</b>	tempus iam fuit atque	CD, 12/ 16
dicimus creatum tempus, cum	<b>ideo</b>	semper fuisse dicatur, quia	CD, 12/ 16
si semper fuerunt angeli,	<b>ideo</b>	non sint creati, ut	CD, 12/ 16
nec si semper fuerunt,	<b>ideo</b>	Creatori coaeterni sunt. Ille	CD, 12/ 16
autem facti sunt; sed	<b>ideo</b>	semper fuisse dicuntur, quia	CD, 12/ 16
in praeteritum transeunt, et	<b>ideo</b>	Creatori, in cuius motu	CD, 12/ 16
meas esse confiteor. Sed	<b>ideo</b>	putavi sine affirmatione tractanda	CD, 12/ 16
operis aggressus initium; et	<b>ideo</b>	necesse est, inquirunt, eadem	CD, 12/ 18
inertem ac desidiosam et	<b>ideo</b>	sibi displicentem damnasse quodam	CD, 12/ 18
memoria non habebimus et	<b>ideo</b>	beati erimus, cur hic	CD, 12/ 21

est ad gignendum, et	<b>ideo</b>	addere centum annos breves	CD, 15/ 13
quas commemorare oportebat,	<b>ideo</b>	consequens videri debet solos	CD, 15/ 15
Lamech, decimus Noe; et	<b>ideo</b>	non unus filius Lamech	CD, 15/ 20
fructibus eorum cognoscetis eos.	<b>Ideo</b>	Cham in filio suo	CD, 16/ 2
cum esset omnium, non	<b>ideo</b>	filii pestilentiae defuerunt; nam	CD, 16/ 11
immerito creditur fuisse communis,	<b>ideo</b>	deinceps Hebraea est nuncupata	CD, 16/ 11
illum potuit permanere. Et	<b>ideo</b>	credenda est ipsa fuisse	CD, 16/ 11
Noe, ille autem quartus,	<b>ideo</b>	non potuerunt ad idem	CD, 16/ 11
redeundo ad id, quod	<b>ideo</b>	praetermiserat, ut prius de	CD, 16/ 15
dimidium sola Asia. Sed	<b>ideo</b>	illae duae partes factae	CD, 16/ 17
rei facta promissio. Sed	<b>ideo</b>	diximus, quod non evidenter	CD, 16/ 21
partes orbis impleverit. Et	<b>ideo</b>	potuit et ipsa secundum	CD, 16/ 21
turturis et columbae. Et	<b>ideo</b>	dictum est: Aves autem	CD, 16/ 24
per regenerationem futurum erat,	<b>ideo</b>	nunc imperata est circumcisio	CD, 16/ 26
non absurde possit intellegi,	<b>ideo</b>	dissipasse testamentum, quia licet	CD, 16/ 27
dubitare non possent; atque	<b>ideo</b>	et ipsos aliquando pluraliter	CD, 16/ 29
esset, mansit intacta. Nec	<b>ideo</b>	tamen istum patri eius	CD, 16/ 36
ad ipsum Abraham; et	<b>ideo</b>	in lingua inventa est	CD, 16/ 43
allegoricis involuta esse contendunt.	<b>Ideo</b>	tripertita, non bipertita esse	CD, 17/ 3
est Deus scientiarum atque	<b>ideo</b>	et arbiter conscientiarum, ibi	CD, 17/ 4
ullis membris corporis operetur,	<b>ideo</b>	non erit reus, quia	CD, 17/ 4
altare, nullum sacrificium et	<b>ideo</b>	nec ullus sacerdos remansit	CD, 17/ 5
quippe fuerant sacrificia Iudaeorum:	<b>ideo</b>	hic dixit: Manducare panem	CD, 17/ 5
ipsa umbra esse mansura,	<b>ideo</b>	etiam mutatio eius debuit	CD, 17/ 6
figura regni esset aeterni.	<b>Ideo</b>	addidit: Et nunc regnum	CD, 17/ 6
regni sui; ut intellegamus	<b>ideo</b>	dictum, quia nullus de	CD, 17/ 7
quia ille bonus est,	<b>ideo</b>	sit super te, iuxta	CD, 17/ 7
quod populus eius est.	<b>Ideo</b>	in libro Regnorum: Iniquitas	CD, 17/ 9
tuam a me?. Nam	<b>ideo</b>	quidam codices hic non	CD, 17/ 11
in vetustate remanentibus, ut	<b>ideo</b>	dicatur: Memento, Domine, opprobrii	CD, 17/ 12
scientibus nesciens, exprobrabat? Et	<b>ideo</b>	quod sequitur, ubi Psalmus	CD, 17/ 12
servi tui in longinquum.	<b>Ideo</b>	autem post paululum ait	CD, 17/ 12
qui virtus in bello.	<b>Ideo</b>	cum in verbis Nathan	CD, 17/ 12
moriturum esse non sperant.	<b>Ideo</b>	quem Lex et Prophetae	CD, 17/ 18
a mortis passione confingunt.	<b>Ideo</b>	mirabili vanitate atque caecitate	CD, 17/ 18
alios habere quam mortis.	<b>Ideo</b>	cum dictum esset: Deus	CD, 17/ 18
tempora variaverint. Verum hoc	<b>ideo</b>	feci, ut prius, ex	CD, 18/ 1
immolarentur. Credo honore tanto	<b>ideo</b>	dignum putarunt, quia in	CD, 18/ 3
indignum aliquid sentiat. Et	<b>ideo</b>	nec Aeon pagon, ubi	CD, 18/ 10
existimant pertinere, ut videlicet	<b>ideo</b>	lupa credatur admovisse ubera	CD, 18/ 21
eorum comparatione, qui maiores	<b>ideo</b>	vocantur, quia proluxa volumina	CD, 18/ 29
mari impetus tuus? hoc	<b>ideo</b>	dictum est, quia non	CD, 18/ 32
fama praedicante divinas, et	<b>ideo</b>	concupiverat habere in bibliotheca	CD, 18/ 42
unus in omnibus. Et	<b>ideo</b>	tam mirabile Dei munus	CD, 18/ 42
ei ausi resistere et	<b>ideo</b>	placatum facillime subditi receperunt	CD, 18/ 45
illorum salus gentibus, et	<b>ideo</b>	non eos occidit, id	CD, 18/ 46
agimus, testimonium nihil valerent.	<b>Ideo</b>	parum fuit, ut diceret	CD, 18/ 46
a Christianis esse confictae.	<b>Ideo</b>	nihil est firmiter ad	CD, 18/ 47
credentibus renovatisque construitur. Sed	<b>ideo</b>	per instauracionem templi illius	CD, 18/ 48

eis perire nullus potest;	<b>ideo</b>	sequitur in illo Psalmo	CD, 18/ 51
numerum multiplicavere sectarum, quas	<b>ideo</b>	removendas putat, quia non	CD, 19/ 1
nullam inferunt quaestionem et	<b>ideo</b>	sectae nec sunt nec	CD, 19/ 2
sed solus homo est;	<b>ideo</b>	tamen eques dicitur, quod	CD, 19/ 3
poculum, sed calix solus;	<b>ideo</b>	tamen quod potioni continendae	CD, 19/ 3
dicis esse fugiendam? An	<b>ideo</b>	beatam dicis, quia licet	CD, 19/ 4
quia brevis miseria est,	<b>ideo</b>	etiam beatitudo appellari. Magna	CD, 19/ 4
veram pietatem viverent et	<b>ideo</b>	virtutes, quas haberent, veras	CD, 19/ 4
cogitat, multo utique miserius	<b>ideo</b>	se putat beatum, quia	CD, 19/ 7
pacem ista perversitas et	<b>ideo</b>	molesta est: verumtamen anima	CD, 19/ 12
eius salute satagit, et	<b>ideo</b>	est qui doleat; quae	CD, 19/ 12
pace quod remanet, et	<b>ideo</b>	est adhuc qui pendeat	CD, 19/ 12
ergo nonnulla pax. Verum	<b>ideo</b>	miseri sunt, quia, etsi	CD, 19/ 13
tranquillitate non mansit, nec	<b>ideo</b>	tamen a potestate Ordinatoris	CD, 19/ 13
non potest esse et	<b>ideo</b>	nec populus iuxta illam	CD, 19/ 21
est a parte iustitiae	<b>ideo</b>	iustum esse, quod talibus	CD, 19/ 21
quid loquatur; quod tamen	<b>ideo</b>	commemorandum putavi, quoniam vir	CD, 19/ 22
Deum noverit Christum, et	<b>ideo</b>	per eum salvus esse	CD, 19/ 23
libris multa posuimus. Nec	<b>ideo</b>	tamen vel ipsum non	CD, 19/ 24
inflatae ac superbae sunt,	<b>ideo</b>	non virtutes, sed vitia	CD, 19/ 25
perfecte vitiis imperat ratio,	<b>ideo</b>	necessaria est iustis talis	CD, 19/ 27
volatili cogitatione peccetur. Et	<b>ideo</b>	, quamdiu vitiis imperatur, plena	CD, 19/ 27
esse certum erit, et	<b>ideo</b>	pax beatitudinis huius vel	CD, 19/ 27
subiacebit; ac per hoc	<b>ideo</b>	durior ista secunda mors	CD, 19/ 28
ut sentiat; quia utrumque	<b>ideo</b>	non deficit, ne poena	CD, 19/ 28
quamlibet negligenter legerit, nescit.	<b>Ideo</b>	autem, cum diem iudicii	CD, 20/ 1
contemptibilis hic videtur et	<b>ideo</b>	nec videtur; quoniam Deus	CD, 20/ 3
surrecturos esse praedixit. Nec	<b>ideo</b>	dixit "condemnabunt", quia ipsi	CD, 20/ 5
vestri in quo eiciunt?	<b>Ideo</b>	ipsi iudices erunt vestri	CD, 20/ 5
ante non erat; sed	<b>ideo</b>	illuc dicitur missus, quia	CD, 20/ 7
iam gentes; id est,	<b>ideo</b>	clausit donec finiantur mille	CD, 20/ 7
non ligato eripiantur. Nec	<b>ideo</b>	falsa erit evangelica illa	CD, 20/ 8
et mortuorum dominetur. Sed	<b>ideo</b>	tantummodo martyrum animas	CD, 20/ 9
de morte transeundo. Et	<b>ideo</b>	cum dies venerit, quo	CD, 20/ 9
nisi qui cadunt, et	<b>ideo</b>	putant resurrectionem ad corpora	CD, 20/ 10
ut salvi fierent. Et	<b>ideo</b>	mittet illis Deus operationem	CD, 20/ 19
hoc dicere noluit. Et	<b>ideo</b>	nos, qui nescimus quod	CD, 20/ 19
Apostolus addere ac dicere:	<b>Ideo</b>	mittet illis Deus operationem	CD, 20/ 19
ut credamus; sed non	<b>ideo</b>	de hac re inanis	CD, 20/ 20
atque immortalitatis inde influet,	<b>ideo</b>	declinare se dixit hoc	CD, 20/ 21
in secundam mortem cadent,	<b>ideo</b>	non absurde etiam cadavera	CD, 20/ 21
illis tenebris exterioribus scient.	<b>Ideo</b>	dictum est: Egredientur, quia	CD, 20/ 22
non habere peccatum, et	<b>ideo</b>	non dicat, quia ex	CD, 20/ 26
ibi gignerent filium, et	<b>ideo</b>	non posse illud tempus	CD, 20/ 26
desisteret, persecutoribus cessit; et	<b>ideo</b>	non est factum nec	CD, 20/ 30
valebimus, diligentius disputandum est.	<b>Ideo</b>	autem hunc tenere ordinem	CD, 21/ 1
sumeretur ad mortem, ut	<b>ideo</b>	mors possit accidere, quia	CD, 21/ 3
futura sunt in doloribus,	<b>ideo</b>	etiam moritura esse credamus	CD, 21/ 3
modo immortalitatem suam, non	<b>ideo</b>	mori poterunt illa corpora	CD, 21/ 3

faciunt, quas tamen non	<b>ideo</b>	mori cogunt? Non est	CD, 21/ 3
fatendum est eis non	<b>ideo</b>	aliquid non fuisse vel	CD, 21/ 5
humani, sicut ista non	<b>ideo</b>	non sunt, sic non	CD, 21/ 5
non sunt, sic non	<b>ideo</b>	etiam illa non erunt	CD, 21/ 5
neque affirmanda decreverim; sed	<b>ideo</b>	etiam ipsa posui, quoniam	CD, 21/ 7
regno Dei separati, et	<b>ideo</b>	ignem pro isto dolore	CD, 21/ 9
pertinere quam neutrum, et	<b>ideo</b>	tacitum in illis divinae	CD, 21/ 9
similia poenis videntur aeternis?	<b>Ideo</b>	quippe aeterna esse non	CD, 21/ 11
Salvatoris." Sed poena aeterna	<b>ideo</b>	dura et iniusta sensibus	CD, 21/ 12
fari iam valeat et	<b>ideo</b>	infantiam transisse videatur, nondum	CD, 21/ 16
ipsi suis cordibus suspicantur,	<b>ideo</b>	putant Scripturas tacuisse divinas	CD, 21/ 18
eius unitate praecisa; et	<b>ideo</b>	propter hoc fundamentum, etiamsi	CD, 21/ 21
ab illa damnatione liberetur.	<b>Ideo</b>	iudicem ipsum vivorum atque	CD, 21/ 22
misericordia maiore conantur, ut	<b>ideo</b>	videlicet vera sint, quia	CD, 21/ 24
continebit. Quod quidem non	<b>ideo</b>	confirmo, quoniam non resisto	CD, 21/ 24
vita egerunt paenitentiam et	<b>ideo</b>	fructuosam, velut in hoc	CD, 21/ 24
non in ipso, et	<b>ideo</b>	eis absconditur multitudo dulcedinis	CD, 21/ 24
caritas foras mittit timorem.	<b>Ideo</b>	sperantibus in eum perficit	CD, 21/ 24
iustitiam volunt constituere, et	<b>ideo</b>	iustitiae Dei, quod est	CD, 21/ 24
ut omnium misereatur, non	<b>ideo</b>	dictum est, quod sit	CD, 21/ 24
salvi non erunt et	<b>ideo</b>	audient: Discedite a me	CD, 21/ 26
hic et ibi sive	<b>ideo</b>	hic ut non ibi	CD, 21/ 26
habet in fundamento et	<b>ideo</b>	non per ignem salvus	CD, 21/ 26
per elemosynas comparare credamus.	<b>Ideo</b>	autem Dominus et dextris	CD, 21/ 27
sed quia fiunt peccata,	<b>ideo</b>	dicitur, non ut ideo	CD, 21/ 27
ideo dicitur, non ut	<b>ideo</b>	fiant, quia dicitur. Per	CD, 21/ 27
misericordia iudicio. Nec tamen	<b>ideo</b>	putandus est quisquam sceleratissimus	CD, 21/ 27
etiam ipso vitio, quo	<b>ideo</b>	misera est quia non	CD, 22/ 1
corpus omne caeleste? Sed	<b>ideo</b>	nunc non fit, quia	CD, 22/ 4
est, Deum credidit, sed	<b>ideo</b>	potius est condenda, quia	CD, 22/ 6
intereat et concidat. Hoc	<b>ideo</b>	dixit Cicero, quia mundum	CD, 22/ 6
non credit. Verum hoc	<b>ideo</b>	dicunt, ut nec tunc	CD, 22/ 8
forte credibilia fuisse et	<b>ideo</b>	credita esse dicturi sunt	CD, 22/ 8
qua resurrexerat, credidit; et	<b>ideo</b>	per eum tanta fiunt	CD, 22/ 8
dignius honorentur martyres, qui	<b>ideo</b>	multa mira obtinent, ut	CD, 22/ 10
velut fundaminis mundi, et	<b>ideo</b>	in caelo esse non	CD, 22/ 11
ac senilis aetatis); et	<b>ideo</b>	non esse dictum in	CD, 22/ 15
sunt omnes. Neque hoc	<b>ideo</b>	dixerim, quod aliquid existimem	CD, 22/ 19
est partium congruentia, aut	<b>ideo</b>	quid offendit quia pravum	CD, 22/ 19
quia pravum est, aut	<b>ideo</b>	quia parum, aut ideo	CD, 22/ 19
ideo quia parum, aut	<b>ideo</b>	quia nimium. Proinde nulla	CD, 22/ 19
virtutis pulchritudo fulgebit. Nec	<b>ideo</b>	tamen si aliqua martyribus	CD, 22/ 19
curationum magna solacia, tamen	<b>ideo</b>	non semper etiam ipsa	CD, 22/ 22
dicunt, quoniam est impossibilis,	<b>ideo</b>	resurrectionem carnis non esse	CD, 22/ 26
aeternum esse non posse.	<b>Ideo</b>	enim dixit etiam sapientum	CD, 22/ 27
ne velit amplius. Nec	<b>ideo</b>	liberum arbitrium non habebunt	CD, 22/ 30
quoniam peccare non potest,	<b>ideo</b>	liberum arbitrium habere negandus	CD, 22/ 30
culparum, oblita poenarum; nec	<b>ideo</b>	tamen suae liberationis oblita	CD, 22/ 30
te, Domine, virtus mea.	<b>Ideoque</b>	in illa sapientes eius	CD, 14/ 28

domestica societate subiecta sint.	<b>Ideoque</b>	si offerretur ei servitus	CD, 19/ 12
esset poenali servitute coerendum.	<b>Ideoque</b>	Apostolus etiam servos monet	CD, 19/ 15
non posse nisi corporum	<b>ideoque</b>	istam quoque primam in	CD, 20/ 10
et conflabilia, id est	<b>idola</b>	deorum falsorum, et oblivioni	CD, 18/ 31
et gravissimis malis ad	<b>idola</b>	colenda compulsi, templumque ipsum	CD, 18/ 45
De Hieroboam, qui impietate	<b>idolatriae</b>	subditum sibi populum profanavit	CD, 17/ 22
inspirare et multos ab	<b>idolatriae</b>	crimine custodire." Verum rex	CD, 17/ 22
pulsis ab omni illa	<b>idolatriae</b>	contaminatione mundavit. Non autem	CD, 18/ 45
aliquando sapientem in eadem	<b>idolatriam</b>	seductum atque deiectum; et	CD, 17/ 8
semini redderetur, et instituit	<b>idolatriam</b>	in regno suo et	CD, 17/ 22
Non enim templum alicuius	<b>idoli</b>	aut daemonis templum Dei	CD, 20/ 19
Quis enim servitatem, quae	<b>idolis</b>	exhibetur, veneficia, inimicitias	CD, 14/ 2
credibile est errore putasse	<b>idolis</b>	esse serviendum, sed blanditiis	CD, 14/ 11
neque polluentur ultra in	<b>idolis</b>	suis et abominationibus et	CD, 18/ 34
prophetiam pertinet; nec more	<b>idololatriae</b>	lapidem perfudit oleo Iacob	CD, 16/ 38
fieri potest, ut propter	<b>idololatriam</b>	vel haeresis alicuius errorem	CD, 14/ 2
vel etiam in gentilium	<b>idololatriam</b>	lapsi fuerint, tantum quia	CD, 21/ 20
sunt fornicationes, immunditiae, luxuria,	<b>idolorum</b>	servitus, veneficia, inimicitiae, contentiones	CD, 14/ 2
sunt fornicatio, immunditia, luxuria,	<b>idolorum</b>	servitus, veneficia, inimicitiae, contentiones	CD, 21/ 25
Aaron erranti populo ad	<b>idolum</b>	fabricandum non consensit inductus	CD, 14/ 11
in illis rei huius	<b>idonea</b>	reperiatur auctoritas: illa epistula	CD, 12/ 11
pubertas et proli iam	<b>idonea</b>	procreandae, quos centum et	CD, 15/ 12
de maturitate pubertatis, qua	<b>idonea</b>	filiis gignerentur, conaretur ostendere	CD, 15/ 13
debebat, quia invenerat aetatem	<b>idoneam</b>	generationi filiorum, propter quam	CD, 15/ 13
quippe voluit credibiles facere	<b>idonearum</b>	generandae proli convenientias aetatum	CD, 15/ 13
quibus eam contemplari minus	<b>idonei</b>	sumus, rectissime credenda praecipitur	CD, 12/ 4
verba scilicet nutrientia, nondum	<b>idonei</b>	solido cibo. Ipse igitur	CD, 16/ 41
atque integri perseverant, satis	<b>idonei</b>	testes sunt non omne	CD, 21/ 4
nec ad omnia se	<b>idoneos</b>	arbitrentur potiusque intellegant quam	CD, 12/ 16
ipsas sive per testes	<b>idoneos</b>	edocere, non satis esse	CD, 21/ 2
experiri, et eorum testes	<b>idoneos</b>	non difficile est invenire	CD, 21/ 6
fumeis, nec testes aliquos	<b>idoneos</b>	, a quibus utrum vera	CD, 21/ 7
atque gloriarum, quis est	<b>idoneus</b>	cogitare, quanto magis dicere	CD, 22/ 30
Iesus. Mons vero Esau	<b>Idumaea</b>	est, per quam significata	CD, 18/ 31
fuit, sed ex gente	<b>Idumaea</b>	genus ducens, ibi ortus	CD, 18/ 47
brevissimus Prophetarum, adversus	<b>Idumaeam</b>	loquitur, gentem scilicet Esau	CD, 18/ 31
illius reprobati. Porro si	<b>Idumaeam</b>	modo locutionis, quo intellegitur	CD, 18/ 31
vocabatur et Edom, unde	<b>Idumaei</b>	), hoc videri possit impletum	CD, 16/ 35
de semine Esau, sed	<b>Idumaei</b>	; nec Christianae gentes de	CD, 16/ 42
iuventutis; ut omittamus gentem	<b>Idumaeorum</b>	non pertinentem ad populum	CD, 15/ 8
revera quamvis in gente	<b>Idumaeorum</b>	, quae nata est de	CD, 16/ 35
Sanctus, id est per	<b>idus</b>	maias. Numeratis proinde consulibus	CD, 18/ 54
reperiuntur impleti per easdem	<b>idus</b>	consulatu Honorii et Eutythiani	CD, 18/ 54
Evaeos et Gergesaeos et	<b>Iebusaeos</b>	. Haec omnia in visu	CD, 16/ 24
leguntur. Alioquin duodecim filii	<b>Iectan</b>	, qui erat alius filius	CD, 16/ 11
post Phalech fratrem suum	<b>Iectan</b>	natus est, sicut post	CD, 16/ 11
longe post fratrem suum	<b>Iectan</b>	fuisse natum, cuius Iectan	CD, 16/ 11
Iectan fuisse natum, cuius	<b>Iectan</b>	duodecim filii tam grandes	CD, 16/ 11
autem prophetae, qui cum	<b>Ieremia</b>	prophetabat, haec praedicta de	CD, 18/ 33

populo primus regnavit in	<b>Ierusalem</b>	Roboam, rex Iuda, filius	CD, 17/ 21
Dei, quod erat in	<b>Ierusalem</b>	, quo secundum divinam legem	CD, 17/ 22
regno Iuda pertinente ad	<b>Ierusalem</b>	etiam regum succedentium temporibus	CD, 17/ 23
vero etiam Iudas, eversa	<b>Ierusalem</b>	et templo illo nobilissimo	CD, 17/ 23
partibus reges; sed in	<b>Ierusalem</b>	princeps eorum erat unus	CD, 17/ 23
vocabantur sedemque regni habebant	<b>Ierusalem</b>	. Mortuum Romulum, cum et	CD, 18/ 24
apud Hebraeos Sedechia, cum	<b>Ierusalem</b>	capta est templumque subversum	CD, 18/ 25
Babyloniam populus Iudaeorum eversa	<b>Ierusalem</b>	et templo illo a	CD, 18/ 25
et verbum Domini ex	<b>Ierusalem</b>	. Et iudicabit inter plebes	CD, 18/ 30
autem regnante Iosia in	<b>Ierusalem</b>	et apud Romanos Anco	CD, 18/ 33
filia Sion, iubila, filia	<b>Ierusalem</b>	; ecce rex tuus venit	CD, 18/ 35
placuerunt, pertinentes ad spiritalem	<b>Ierusalem</b>	. Quod nemini concessum fuisse	CD, 18/ 47
et verbum Domini ex	<b>Ierusalem</b>	, et secundum ipsius Domini	CD, 18/ 50
omnes gentes, incipientibus ab	<b>Ierusalem</b>	, et ubi rursus eis	CD, 18/ 50
eritis mihi testes in	<b>Ierusalem</b>	et in totam Iudaeam	CD, 18/ 50
terrae, primum se ab	<b>Ierusalem</b>	diffudit Ecclesia, et cum	CD, 18/ 50
et verbum Domini ex	<b>Ierusalem</b>	. Unde et ipse per	CD, 18/ 54
sed tamen incipientibus ab	<b>Ierusalem</b>	. Ibi ergo exorsus est	CD, 18/ 54
et pater Iescae, quae	<b>Iesca</b>	creditur ipsa esse etiam	CD, 16/ 12
Melchae fuit et pater	<b>Iescae</b>	, quae Iesca creditur ipsa	CD, 16/ 12
in eo verba legerentur:	<b>Iesous</b>	Chreistos Theou huios soter	CD, 18/ 23
quinque verborum, quae sunt	<b>Iesous</b>	Chreistos Theou huios soter	CD, 18/ 23
Mesopotamia servisse diis alienis	<b>Iesu</b>	Nave narrante referatur; ceteris	CD, 16/ 12
De temporibus Moysi et	<b>Iesu</b>	Nave ac iudicum atque	CD, 16/ 43
quae sequuntur, de Christo	<b>Iesu</b>	Novi Testamenti vero sacerdote	CD, 17/ 5
qua usque ad adventum	<b>Iesu</b>	Christi homines remanserunt, de	CD, 17/ 5
regnum fuerat amissurus, Christo	<b>Iesu</b>	Domino nostro per Novum	CD, 17/ 7
Quae omnia de Domino	<b>Iesu</b>	intelleguntur, quando recte intelleguntur	CD, 17/ 9
Psalms David de Domino	<b>Iesu</b>	Christo vel eius Ecclesia	CD, 17/ 15
ex Aegypto usque ad	<b>Iesu</b>	Nave obitum dinumerantur." Per	CD, 18/ 12
Aegypto usque ad mortem	<b>Iesu</b>	Nave, per quem populus	CD, 18/ 12
praesesse coeperunt." Post mortem	<b>Iesu</b>	Nave populus Dei iudices	CD, 18/ 13
habere: Gaudebo in Deo	<b>Iesu</b>	meo, quam hi, qui	CD, 18/ 32
peteret, poneretur, in nomine	<b>Iesu</b>	Christi salvus exiit, quinque	CD, 18/ 54
autem Dei per fidem	<b>Iesu</b>	Christi in omnes qui	CD, 20/ 4
animae occisorum propter testimonium	<b>Iesu</b>	et propter verbum Dei	CD, 20/ 7
sua, et regnaverunt cum	<b>Iesu</b>	mille annis; reliqui eorum	CD, 20/ 7
sua quaerunt, non quae	<b>Iesu</b>	Christi? De hoc ergo	CD, 20/ 9
inquit, occisorum propter testimonium	<b>Iesu</b>	et propter verbum Dei	CD, 20/ 9
dicturus est: Regnaverunt cum	<b>Iesu</b>	mille annis; animae scilicet	CD, 20/ 9
scribit occisorum propter testimonium	<b>Iesu</b>	et propter verbum Dei	CD, 20/ 13
per adventum Domini nostri	<b>Iesu</b>	Christi et nostrae congregationis	CD, 20/ 19
Hoc nos de Domino	<b>Iesu</b>	Christo intellegimus, quem speramus	CD, 20/ 24
Dei ductore supra memorato	<b>Iesu</b>	Nave viam carperet, et	CD, 21/ 8
et hominum, hominem Christum	<b>Iesum</b>	; quem caelestem hominem vult	CD, 13/ 23
autem per insignem ducem	<b>Iesum</b>	Nave, per quem populus	CD, 17/ 2
mutatio quae per Christum	<b>Iesum</b>	futura fuerat adumbrata est	CD, 17/ 5
tempus, quando in Christum	<b>Iesum</b>	etiam gens illa est	CD, 17/ 11
vanitate liberat per mediatorem	<b>Iesum</b>	, et quos liberandos non	CD, 17/ 11

et vocabis nomen eius	<b>Iesum</b>	. Ipse enim salvum faciet	CD, 17/ 18
precandi specie prophetiam per	<b>Iesum</b>	Christum videmus impletam. Sed	CD, 17/ 20
terrenas habet, et per	<b>Iesum</b>	Christum futurum fuerat Testamentum	CD, 18/ 11
viginti septem pertinent ad	<b>Iesum</b>	Nave, deinde ad tempus	CD, 18/ 22
prophetiae de Dei per	<b>Iesum</b>	Christum gratia proferuntur, possunt	CD, 18/ 47
nominis cultus, ut in	<b>Iesum</b>	Christum, qui crucifixus fuerat	CD, 18/ 54
cum suis discipulis iudicaturum	<b>Iesum</b>	. Unde et alibi Iudaeis	CD, 20/ 5
novissimum per eius Filium	<b>Iesum</b>	Christum, tanta eius et	CD, 20/ 17
manifestoque iudicio per Christum	<b>Iesum</b>	, iustissime iudicaturum, iniustissime	CD, 20/ 19
eos, qui dormierunt per	<b>Iesum</b>	, adducet cum illo. Hoc	CD, 20/ 20
secundum Evangelium meum per	<b>Iesum</b>	Christum. Etiam sic ergo	CD, 20/ 26
vel dubitat per Christum	<b>Iesum</b>	tale, quale istis sacris	CD, 20/ 30
felicitate sanctorum." Cum per	<b>Iesum</b>	Christum Dominum nostrum, iudicem	CD, 21/ 1
et hominum, hominem Christum	<b>Iesum</b>	, qui factus est particeps	CD, 21/ 16
hoc, qui etiam Dominum	<b>Iesum</b>	per integra matris virginalia	CD, 22/ 8
victoriam per Dominum nostrum	<b>Iesum</b>	Christum; qui et alio	CD, 22/ 23
enim eos, quod Dominus	<b>Iesus</b>	, postea quam resurrexit a	CD, 13/ 24
eum et hoc loco	<b>Iesus</b>	appellavit, quando eum corporalis	CD, 13/ 24
vero interrogatione et ipse	<b>Iesus</b>	non ait: Diligis me	CD, 14/ 7
non autem ita Dominus	<b>Iesus</b>	, cuius et infirmitas fuit	CD, 14/ 9
qua similitudine proposita, Dominus	<b>Iesus</b>	adiexit atque ait: Sic	CD, 15/ 6
et hominum, homo Christus	<b>Iesus</b>	. Nam et mensurae ipsae	CD, 15/ 26
ergo illo figurabatur, nisi	<b>Iesus</b>	, antequam immolaretur, spinis Iudaicis	CD, 16/ 32
Defuncto Moyse populum rexit	<b>Iesus</b>	Nave et in terram	CD, 16/ 43
in monte Sina, sed	<b>Iesus</b>	, cui etiam nomen Deo	CD, 16/ 43
praecipiente mutatum fuerat ut	<b>Iesus</b>	vocaretur, populum in terram	CD, 16/ 43
sempiternum, qui est Christus	<b>Iesus</b>	. Nam et Heli sacerdote	CD, 17/ 4
tuo. Christus est iste	<b>Iesus</b>	, quem Simeon, sicut in	CD, 17/ 4
medio terrae; ut Dominus	<b>Iesus</b>	accipiatur Deus noster, qui	CD, 17/ 4
et hominum, homo Christus	<b>Iesus</b>	. Cui plebi dicit apostolus	CD, 17/ 5
et hominum, homo Christus	<b>Iesus</b>	. Non autem habet Scriptura	CD, 17/ 7
enim longo interposito tempore	<b>Iesus</b>	Christus veniret, procul dubio	CD, 17/ 8
hic melius quam ipse	<b>Iesus</b>	intellegitur substantia populi eius	CD, 17/ 11
ex semine David, Christus	<b>Iesus</b>	? De quo dicit Apostolus	CD, 17/ 11
expugnata terrena Ierusalem, antequam	<b>Iesus</b>	Christus humanitus nasceretur, in	CD, 17/ 12
iudicabit. Nam Dominus ipse	<b>Iesus</b>	istum ipsum traditorem suum	CD, 17/ 18
salvos faciendi Dominus est	<b>Iesus</b>	, quod interpretatur Salvator sive	CD, 17/ 18
aliquid etiam Dominus ipse	<b>Iesus</b>	per evangelicam parabolam ostendit	CD, 17/ 20
ex Aegypto eduxerit, et	<b>Iesus</b>	Nave, qui eidem successit	CD, 18/ 11
plurimisque mandatis. Moysi successit	<b>Iesus</b>	Nave et in terra	CD, 18/ 11
Atheniensium, cuius novissimis annis	<b>Iesus</b>	Nave mortuus reperitur, Vulcanus	CD, 18/ 12
soter, quod est latine:	<b>Iesus</b>	Christus Dei Filius Salvator	CD, 18/ 23
exprimitur in quinque verbis:	<b>Iesus</b>	Christus Dei Filius Salvator	CD, 18/ 23
soter, quod est latine:	<b>Iesus</b>	Christus Dei Filius Salvator	CD, 18/ 23
sanctum, quod est Christus	<b>Iesus</b>	. Mons vero Esau Idumaea	CD, 18/ 31
angelus dictus est Christus	<b>Iesus</b>	. Sicut enim servus propter	CD, 18/ 35
homines, de quibus ipse	<b>Iesus</b>	in Evangelio: Multi, inquit	CD, 18/ 45
et hominum, homo Christus	<b>Iesus</b>	, qui venturus in carne	CD, 18/ 47
praesentia sua extinguet ipse	<b>Iesus</b>	. Sic enim scriptum est	CD, 18/ 53

quorum unus iste etiam	<b>Iesus</b>	fuit, sicut audisti divina	CD, 19/ 23
Hunc et ipse Christus	<b>Iesus</b>	ordinem servandum esse demonstrans	CD, 20/ 4
ostendere. Ait ipse Dominus	<b>Iesus</b>	Christus: Nemo potest introire	CD, 20/ 7
revelabitur iniquus, quem Dominus	<b>Iesus</b>	interficiet spiritu oris sui	CD, 20/ 19
Nam si credimus, quod	<b>Iesus</b>	mortuus est et resurrexit	CD, 20/ 20
itaque demonstrandum est, quemadmodum	<b>Iesus</b>	Christus tamquam Dominus Deus	CD, 20/ 30
propheticis libris, et tamen	<b>Iesus</b>	Christus evidenter appareat, ut	CD, 20/ 30
dicitur esse venturus, possit	<b>Iesus</b>	Christus intellegi. Est locus	CD, 20/ 30
Deus; nec tamen intellegeretur	<b>Iesus</b>	Christus, nisi addidisset: Et	CD, 20/ 30
antequam fieret, ait Evangelista:	<b>Iesus</b>	nondum erat glorificatus) etiam	CD, 20/ 30
Deo petivisset vir sanctus	<b>Iesus</b>	Nave, donec coeptum proelium	CD, 21/ 8
commendandum etiam Dominus	<b>Iesus</b>	, cum membra quae hominem	CD, 21/ 9
propter illud quod ait	<b>Iesus</b>	: Hic est panis qui	CD, 21/ 19
est, quod est Christus	<b>Iesus</b>	. Si quis autem aedificat	CD, 21/ 21
Quamobrem quod ait Dominus	<b>Iesus</b>	: Hic est panis qui	CD, 21/ 25
fundamentum, quod est Christus	<b>Iesus</b>	, ut ignis ille probet	CD, 21/ 26
quotidiana, quam docuit ipse	<b>Iesus</b>	, unde et dominica nominatur	CD, 21/ 27
homines erant, quibus ait	<b>Iesus</b>	: In lege vestra scriptum	CD, 22/ 2
utrumque restituet. Denique ipse	<b>Iesus</b>	interrogatus a Sadducaeis, qui	CD, 22/ 17
enim nomen est ipse	<b>Iesus</b>	; interpretatur quippe "Salvator"), maxime	CD, 22/ 22
coeperunt. Dixit autem Dominus	<b>Iesus</b>	: Videte ne contemnatis unum	CD, 22/ 29
quorum spondetur aeternitas." Cum	<b>igit</b>	haec tanta tunc altitudine	CD, 17/ 6
in paradiso fuit felicitatis	<b>ignari</b>	, nisi per hoc, quod	CD, 14/ 21
humani Deus non esset	<b>ignarus</b>	, cur eum non sineret	CD, 14/ 27
in eius vacatione cogitetur	<b>ignavia</b>	desidia inertia, sicut nec	CD, 12/ 18
eadem temporalia repetuntur, nec	<b>ignavum</b>	otium, praesertim tam longae	CD, 12/ 18
poenalis. Quid enim est	<b>igne</b>	flammante vigente lucente pulchrius	CD, 12/ 4
sunt, qui laudant in	<b>igne</b>	lucem, ardorem autem vituperant	CD, 12/ 4
quis hoc etiam de	<b>igne</b>	similiter affirmet et dicat	CD, 13/ 17
potuerunt, sicut dicit, ab	<b>igne</b>	remove re urendi qualitatem, lucendi	CD, 13/ 18
sentiret, sed aliquando etiam	<b>igne</b>	ureretur admoto sine ullo	CD, 14/ 24
an quod caritate tamquam	<b>igne</b>	spiritali fervere debeant ministri	CD, 15/ 23
computarentur, ex quo de	<b>igne</b>	Chaldaeorum liberatus, non ex	CD, 16/ 15
iam finem, significatur isto	<b>igne</b>	dies iudicii dirimens carnales	CD, 16/ 24
ignem salvandos et in	<b>igne</b>	damnandos. Deinde testamentum factum	CD, 16/ 24
liberato atque eisdem caelesti	<b>igne</b>	consumptis et de Abimelech	CD, 16/ 30
Domini eloquia casta, argentum	<b>igne</b>	examinatum. Quid ergo dicit	CD, 17/ 5
frigidi timore non essent,	<b>igne</b>	caritatis ardebant. Denique non	CD, 18/ 50
excepto scilicet ultimi illius	<b>igne</b>	iudicii. Aut si eam	CD, 20/ 12
in flamma ignis. In	<b>igne</b>	enim Domini iudicabitur omnis	CD, 20/ 21
in flamma ignis. In	<b>igne</b>	enim Domini iudicabitur omnis	CD, 20/ 21
erunt a Domino. Sive	<b>igne</b>	sive tempestate sive gladio	CD, 20/ 21
omnem carnem in eius	<b>igne</b>	et gladio iudicari, non	CD, 20/ 21
Evangelio videmus impletum. De	<b>igne</b>	vero et tempestate, cum	CD, 20/ 24
purgata novissimum, eis quoque	<b>igne</b>	mundatis, quibus talis mundatio	CD, 20/ 25
fini esse coaequandum, quando	<b>igne</b>	iudicii novissimi mundabuntur, qui	CD, 20/ 26
iudicium, cum fuerint etiam	<b>igne</b>	mundati, qui eiusmodi mundatione	CD, 20/ 26
sempiterno supplicio punitorum et	<b>igne</b>	animam non amittant et	CD, 21/ 4
immatura maturet? De ipso	<b>igne</b>	mira quis explicet, quo	CD, 21/ 4

nam e contrario lapides	<b>igne</b>	candente percocti et ipsi	CD, 21/ 4
iam satis diximus, quod	<b>igne</b>	candicat, quo alia taetra	CD, 21/ 4
redduntur, etiam occultissime ab	<b>igne</b>	ignem concipit eumque iam	CD, 21/ 4
accenditur! Ut enim occulto	<b>igne</b>	careat, aquae infunditur aquave	CD, 21/ 4
ipsi aquae, velut in	<b>igne</b>	crepitare. Apud Garamantas quemdam	CD, 21/ 5
adurere, propter quod ab	<b>igne</b>	nomen accepit. In eadem	CD, 21/ 5
faceret aqua velut in	<b>igne</b>	crepitare; aut futurum fontem	CD, 21/ 5
resurgant corpora mortuorum et	<b>igne</b>	aeterno crucientur corpora damnatorum	CD, 21/ 7
maturescere poma compellat; de	<b>igne</b>	fulgido, quod secundum suum	CD, 21/ 7
carbonibus etiam, quod accendente	<b>igne</b>	sic vertantur in contrarium	CD, 21/ 7
futuras esse non dubitant,	<b>igne</b>	uri corpus, animum autem	CD, 21/ 9
credamus, ut nullis ab	<b>igne</b>	afficiantur doloribus. 10 "An	CD, 21/ 9
genus elementi si nihil	<b>igne</b>	perpeti posset, non ureret	CD, 21/ 10
stabilitate potioribus inferiora subdantur,	<b>igne</b>	divini amoris accendimur. Sed	CD, 21/ 15
enim declarabit, quoniam in	<b>igne</b>	revelabitur, et uniuscuiusque opus	CD, 21/ 21
ignis illius liberari, quo	<b>igne</b>	in ultimo iudicio punientur	CD, 21/ 21
sic quippe ostendit aeterno	<b>igne</b>	diabolum et angelos eius	CD, 21/ 23
est aeternum supplicium pro	<b>igne</b>	diuturni temporis existimare et	CD, 21/ 23
melius eosque ab illo	<b>igne</b>	faciat alienos? An erit	CD, 21/ 24
etiam pro hominibus aeterno	<b>igne</b>	cruciandis, quamvis perfecta sit	CD, 21/ 24
tunc pro hominibus aeterno	<b>igne</b>	puniendis, quae causa est	CD, 21/ 24
hominibus liberationem ab aeterno	<b>igne</b>	promittunt, verum eis tantum	CD, 21/ 25
liberationem quandoque ab aeterni	<b>igne</b>	supplicii; primum, quia debent	CD, 21/ 25
utique tribulationis), quoniam in	<b>igne</b>	, inquit, revelabitur. (Eadem	CD, 21/ 26
stipulam, eosque ex illo	<b>igne</b>	post tempus pro malis	CD, 21/ 26
et sinistri. Illo quippe	<b>igne</b>	utrique probandi sunt, de	CD, 21/ 26
enim declarabit, quoniam in	<b>igne</b>	revelabitur, et uniuscuiusque opus	CD, 21/ 26
id est, non fuerit	<b>igne</b>	consumptum, quod superaedificavit	CD, 21/ 26
Nemo quippe ab illo	<b>igne</b>	salvabitur, quia in supplicium	CD, 21/ 26
respondere, qui dicunt aeterno	<b>igne</b>	illos tantummodo arsueros, qui	CD, 21/ 27
eidem ligno circumposita est	<b>igne</b>	terribilisque custodia? Quod si	CD, 20/ 26
corporibus illigatas, caelestes quidem	<b>igne</b>	, Iovis autem ipsius animam	CD, 13/ 17
posse asserunt in corporibus	<b>igneis</b>	Iovemque ipsum eorum regem	CD, 13/ 17
dicendo: Et ministros suos	<b>igneis</b>	ardentem, an quod caritate	CD, 15/ 23
in fine saeculi per	<b>ignem</b>	iudicandos esse carnales. Sicut	CD, 16/ 24
iudicii dirimens carnales per	<b>ignem</b>	salvandos et in igne	CD, 16/ 24
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum, qui paratus est	CD, 20/ 5
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum! Tunc quippe in	CD, 20/ 12
aeternum! Tunc quippe in	<b>ignem</b>	mittentur ipsi, non ignis	CD, 20/ 12
Antichristum spiritu oris sui,	<b>ignem</b>	appellavit descendentem de caelo	CD, 20/ 12
vitae, et in aeternum	<b>ignem</b>	missis (qui ignis cuiusmodi	CD, 20/ 16
esse voluerint. Sed nec	<b>ignem</b>	conflagrationis illius pertimescent	CD, 20/ 18
quidem ipsum Dominum quasi	<b>ignem</b>	dicat esse venturum, eis	CD, 20/ 21
in bono. Nam et	<b>ignem</b>	Dominus velle se dixit	CD, 20/ 21
alii proprie ad corpus	<b>ignem</b>	, tropice ad animum vermem	CD, 20/ 22
etiam occultissime ab igne	<b>ignem</b>	concipit eumque iam gleba	CD, 21/ 4
lapide asbesto, qui cum	<b>ignem</b>	nullum habeat proprium, accepto	CD, 21/ 7
ire in gehennam, in	<b>ignem</b>	inextinguibilem, ubi vermis eorum	CD, 21/ 9
divino? Utrumque autem horum,	<b>ignem</b>	scilicet atque vermem, qui	CD, 21/ 9

Dei separati, et ideo	<b>ignem</b>	pro isto dolore urente	CD, 21/ 9
quisque quod placet, aut	<b>ignem</b>	tribuere corpori, animo vermem	CD, 21/ 9
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum, qui paratus est	CD, 21/ 10
est etiam ipsum aeternum	<b>ignem</b>	pro diversitate meritorum quamvis	CD, 21/ 16
viventibus, hoc promittunt, per	<b>ignem</b>	videlicet salvandis merito fundamenti	CD, 21/ 21
sic tamen quasi per	<b>ignem</b>	. Dicunt ergo cuiuslibet vitae	CD, 21/ 21
eum salvum fieri per	<b>ignem</b>	, id est post poenas	CD, 21/ 21
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum, qui paratus est	CD, 21/ 23
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum, qui paratus est	CD, 21/ 23
praedestinati sunt in aeternum	<b>ignem</b>	ire cum diabolo: tam	CD, 21/ 24
impertiatur misericordia, ut in	<b>ignem</b>	non mittantur aeternum. Neque	CD, 21/ 24
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum, qui paratus est	CD, 21/ 24
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum; et: Ibunt isti	CD, 21/ 24
sic tamen quasi per	<b>ignem</b>	? Simul quis iste sit	CD, 21/ 26
habuerit, salvabit eum per	<b>ignem</b>	fides"; alius autem: Si	CD, 21/ 26
quis possit salvari per	<b>ignem</b>	, si prius invenerimus quid	CD, 21/ 26
hoc salvus erit per	<b>ignem</b>	. Delicias quippe huiusmodi amoresque	CD, 21/ 26
exuret; ad quem pertinent	<b>ignem</b>	et orbitates et quaecumque	CD, 21/ 26
laetabatur; sed per hunc	<b>ignem</b>	salvus erit merito fundamenti	CD, 21/ 26
inquit, revelabitur. (Eadem tribulationem	<b>ignem</b>	vocat, sicut alibi legitur	CD, 21/ 26
sic tamen quasi per	<b>ignem</b>	(quod enim sine illiciente	CD, 21/ 26
ambos probet. Si autem	<b>ignem</b>	illum loco isto voluerimus	CD, 21/ 26
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum; ut in eis	CD, 21/ 26
pretiosos? Sed in illum	<b>ignem</b>	, de quo dictum est	CD, 21/ 26
Sic tamen quasi per	<b>ignem</b>	, si hoc modo est	CD, 21/ 26
a me, maledicti, in	<b>ignem</b>	aeternum. Nemo quippe ab	CD, 21/ 26
intervallo spiritus defunctorum eiusmodi	<b>ignem</b>	dicuntur perpeti, quem non	CD, 21/ 26
a damnatione venialia, concremantem	<b>ignem</b>	transitoriae tribulationis invenient; non	CD, 21/ 26
et ideo non per	<b>ignem</b>	salvus erit, sed salvus	CD, 21/ 26
articulum temptationis adductus, per	<b>ignem</b>	erit salvus, quia ex	CD, 21/ 26
id agit ut in	<b>ignem</b>	quisque non mittatur aeternum	CD, 21/ 27
aera medium ponant inter	<b>ignem</b>	desuper et aquam subter	CD, 22/ 11
usibus hominum et esse	<b>ignem</b>	in terra et eum	CD, 22/ 11
Sodomis Loth et veniente	<b>igneo</b>	imbre de caelo tota	CD, 16/ 30
immerito creditur. Curru namque	<b>igneo</b>	raptus est de rebus	CD, 20/ 29
ergo incredibile est ita	<b>ignes</b>	illis corporibus dolorem posse	CD, 21/ 3
ignibus cruciandi, non ut	<b>ignes</b>	ipsi, quibus adhaerebunt, eorum	CD, 21/ 10
versibus explicare sententiam dicens:	<b>igneus</b>	est ollis vigor et	CD, 14/ 3
dicat reddenda esse universo	<b>igni</b>	corpora, quae inde sumpta	CD, 13/ 17
lateres et coquamus illos	<b>igni</b>	. Et facti sunt illis	CD, 16/ 4
pariter fontes torrentur fluminaque	<b>igni</b>	. Sed tuba tum sonitum	CD, 18/ 23
ergo colliguntur zizania et	<b>igni</b>	comburantur; sic erit in	CD, 20/ 5
ergo colliguntur zizania et	<b>igni</b>	comburantur, sic erit in	CD, 20/ 9
eodem verbo repositi sunt,	<b>igni</b>	reservandi in diem iudicii	CD, 20/ 18
eodem verbo repositi sunt,	<b>igni</b>	reservandi in diem iudicii	CD, 20/ 18
aqua repositus est, ipse	<b>igni</b>	novissimo reservatur in diem	CD, 20/ 18
et qui caeli repositi	<b>igni</b>	reservandi in diem iudicii	CD, 20/ 24
perituri, quos dixit repositos	<b>igni</b>	reservandos, et ea elementa	CD, 20/ 24
lapis nec ferro nec	<b>igni</b>	nec alia vi ulla	CD, 21/ 4

perhibent, cum fuerit admotus	<b>igni</b>	, velut in aqua fluescere	CD, 21/ 5
naturam videtur, quae non	<b>igni</b>	, sed aquae dedit salem	CD, 21/ 7
salem solvere, torrere autem	<b>igni</b>	, non aquae. Sed ista	CD, 21/ 7
eluitur scelus aut exuritur	<b>igni</b>	. Qui hoc opinantur, nullas	CD, 21/ 13
cum dixit: Aut exuritur	<b>igni</b>	. Nos vero etiam in	CD, 21/ 13
quae tamen in mediis	<b>ignibus</b>	vivant; nonnullum etiam genus	CD, 21/ 2
est enim dolere in	<b>ignibus</b>	et tamen vivere, sed	CD, 21/ 2
sed mirabilius vivere in	<b>ignibus</b>	nec dolere. Si autem	CD, 21/ 2
curiosius indagarunt, salamandra in	<b>ignibus</b>	vivit et quidam notissimi	CD, 21/ 4
posse animalia etiam in	<b>ignibus</b>	vivere, in ustione sine	CD, 21/ 9
daemones, licet incorporei corporeis	<b>ignibus</b>	cruciandi, non ut ignes	CD, 21/ 10
modis adhaerendo, accipientes ex	<b>ignibus</b>	poenam, non dantes ignibus	CD, 21/ 10
ignibus poenam, non dantes	<b>ignibus</b>	vitam; quia et iste	CD, 21/ 10
non impertiendo vitam corporalibus	<b>ignibus</b>	. Unus quippe utrisque ignis	CD, 21/ 10
Sic est et natura	<b>ignis</b>	aeterni sine ulla dubitatione	CD, 12/ 4
ubi in Psalmo canitur:	<b>Ignis</b>	grando, nix glacies, spiritus	CD, 13/ 24
fornax fumabunda et lampades	<b>ignis</b>	, quae pertransierunt per media	CD, 16/ 24
fornax fumabunda et lampades	<b>ignis</b>	, quae pertransierunt per media	CD, 16/ 24
tui omnia, quae sunt	<b>ignis</b>	filiorum Israel, in escam	CD, 17/ 5
tui omnia, quae sunt	<b>ignis</b>	filiorum Israel, in escam	CD, 17/ 5
hic sequitur: Exardescit sicut	<b>ignis</b>	ira tua: memento quae	CD, 17/ 11
quoque gazam, Exuret terras	<b>ignis</b>	pontumque polumque Inquirens, taetri	CD, 18/ 23
mittunt eos in caminum	<b>ignis</b>	; ibi erit fletus et	CD, 20/ 5
dilectam civitatem, et descendit	<b>ignis</b>	de caelo a Deo	CD, 20/ 8
missus est in stagnum	<b>ignis</b>	et sulphuris, ubi et	CD, 20/ 8
pertineat impiorum, quod descendisse	<b>ignis</b>	de caelo et eosdem	CD, 20/ 12
vero ait: Et descendit	<b>ignis</b>	de caelo et comedit	CD, 20/ 12
ignem mittentur ipsi, non	<b>ignis</b>	de caelo veniet super	CD, 20/ 12
Hic autem bene intellegitur	<b>ignis</b>	de caelo de ipsa	CD, 20/ 12
Christi. Et ipse erit	<b>ignis</b>	, qui comedet eos, et	CD, 20/ 12
plebem ineruditam, et nunc	<b>ignis</b>	contrarios comedet. Et nunc	CD, 20/ 12
missus est in stagnum	<b>ignis</b>	et sulphuris, quo et	CD, 20/ 14
missi sunt in stagnum	<b>ignis</b>	, his nominibus significans diabolum	CD, 20/ 15
missus est in stagnum	<b>ignis</b>	et sulphuris. Quod vero	CD, 20/ 15
missi sunt in stagnum	<b>ignis</b>	. Non Deum liber iste	CD, 20/ 15
aeternum ignem missis (qui	<b>ignis</b>	cuiusmodi et in qua	CD, 20/ 16
ardentes solventur et elementa	<b>ignis</b>	ardore decoquentur? Novos vero	CD, 20/ 18
enim quando de caelo	<b>ignis</b>	cecidit et tantam familiam	CD, 20/ 19
Ecce enim Dominus ut	<b>ignis</b>	veniet, et ut tempestas	CD, 20/ 21
et vastationem in flamma	<b>ignis</b>	. In igne enim Domini	CD, 20/ 21
enim Dominus, inquit, ut	<b>ignis</b>	veniet et ut tempestas	CD, 20/ 21
et vastationem in flamma	<b>ignis</b>	. In igne enim Domini	CD, 20/ 21
secunda. Potest quidem et	<b>ignis</b>	et gladius et vulnus	CD, 20/ 21
illis linguae divisae velut	<b>ignis</b>	, quando venit Spiritus Sanctus	CD, 20/ 21
eorum non morietur, et	<b>ignis</b>	eorum non extinguetur, et	CD, 20/ 21
autem malorum et inexstinguibilis	<b>ignis</b>	et vivacissimus vermis ab	CD, 20/ 22
noster, et non silebit.	<b>Ignis</b>	in conspectu eius ardebit	CD, 20/ 24
Quia ipse ingreditur quasi	<b>ignis</b>	conflatorii et quasi herba	CD, 20/ 25
Quia ipse ingreditur quasi	<b>ignis</b>	conflatorii et quasi herba	CD, 20/ 25

et mittent in caminum	<b>ignis</b>	ardentem; illic erit fletus	CD, 21/ 1
possint corpora in ustione	<b>ignis</b>	esse perpetua." Quid igitur	CD, 21/ 2
nigrum tenebris. Cum itaque	<b>ignis</b>	in lignis ardeat, ut	CD, 21/ 4
nisi rerum ille corruptor	<b>ignis</b>	effecit? Intueamur etiam miraculum	CD, 21/ 4
calcem loquimur, velut ipse	<b>ignis</b>	latens anima sit invisibilis	CD, 21/ 4
ergo illa gleba discedens	<b>ignis</b>	, qui latebat, apparet, ac	CD, 21/ 4
quod magis fomes est	<b>ignis</b>	, nulla eius perfusione vel	CD, 21/ 4
aqua fervescentem, qua solet	<b>ignis</b>	exstingui, et oleo non	CD, 21/ 4
non fervescentem, quo solet	<b>ignis</b>	accendi, quia in promptu	CD, 21/ 4
futurum salem, quem faceret	<b>ignis</b>	velut in aqua fluescere	CD, 21/ 5
eorum non morietur et	<b>ignis</b>	eorum non exstinguetur. Ad	CD, 21/ 9
eorum non moritur et	<b>ignis</b>	non exstinguitur. Similiter de	CD, 21/ 9
habentem mitti in gehennam	<b>ignis</b>	inexstinguibilis, ubi vermis eorum	CD, 21/ 9
eorum non moritur et	<b>ignis</b>	non exstinguitur. Non aliter	CD, 21/ 9
habentem mitti in gehennam	<b>ignis</b>	, ubi vermis eorum non	CD, 21/ 9
eorum non moritur et	<b>ignis</b>	non exstinguitur. Non eum	CD, 21/ 9
Scripturis: Vindicta carnis impii	<b>ignis</b>	et vermis. Potuit brevius	CD, 21/ 9
utrumque, id est et	<b>ignis</b>	et vermis, poena erit	CD, 21/ 9
afficiantur doloribus. 10 "An	<b>ignis</b>	gehennae, si corporalis est	CD, 21/ 10
quaerere: Si non erit	<b>ignis</b>	incorporalis, sicut est animi	CD, 21/ 10
spirituum malignorum? Idem quippe	<b>ignis</b>	erit, supplicio scilicet hominum	CD, 21/ 10
incorporeos posse poena corporalis	<b>ignis</b>	affligi, si spiritus hominum	CD, 21/ 10
illa, quod etiam stagnum	<b>ignis</b>	et sulphuris dictum est	CD, 21/ 10
sulphuris dictum est, corporeus	<b>ignis</b>	erit et cruciabit corpora	CD, 21/ 10
ignibus. Unus quippe utrisque	<b>ignis</b>	erit, sicut Veritas dixit	CD, 21/ 10
sunt elementa aqua, aer,	<b>ignis</b>	, ex aliquo istorum mundetur	CD, 21/ 13
ait: Sub gurgite vasto;	<b>ignis</b>	autem suo nomine expressus	CD, 21/ 13
uniuscuiusque opus quale sit	<b>ignis</b>	probabit. Si cuius opus	CD, 21/ 21
id est post poenas	<b>ignis</b>	illius liberari, quo igne	CD, 21/ 21
missus est in stagnum	<b>ignis</b>	et sulphuris, quo et	CD, 21/ 23
puniendi, quando eos aeternus	<b>ignis</b>	accipiet, ubi cruciabuntur in	CD, 21/ 23
orabunt, quibus paratus est	<b>ignis</b>	aeternus, ut Deus sententiam	CD, 21/ 24
eorum non morietur et	<b>ignis</b>	non exstinguetur; et cetera	CD, 21/ 24
quibus spondeatur salus per	<b>ignis</b>	usturam." Sed habent, inquit	CD, 21/ 26
eos quandoque ab illius	<b>ignis</b>	perpetuitate salvare. Respondeat eis	CD, 21/ 26
copulam non damnabiles, tribulationis	<b>ignis</b>	exuret; ad quem pertinent	CD, 21/ 26
uniuscuiusque opus quale sit,	<b>ignis</b>	probabit. Si cuius opus	CD, 21/ 26
mihi videtur, inventus est	<b>ignis</b>	, qui nullum eorum damnet	CD, 21/ 26
uniuscuiusque opus quale sit,	<b>ignis</b>	probabit. Si ergo utrumque	CD, 21/ 26
Si ergo utrumque probabit	<b>ignis</b>	, ut, si cuius opus	CD, 21/ 26
est ipse aeternus ille	<b>ignis</b>	. In illum enim soli	CD, 21/ 26
eorum non moritur et	<b>ignis</b>	non exstinguitur, quo cruciabuntur	CD, 21/ 26
probant utraque aedificia velut	<b>ignis</b>	et alia consumunt cum	CD, 21/ 26
est Christus Iesus, ut	<b>ignis</b>	ille probet utraque et	CD, 21/ 26
alioquin reus erit gehennae	<b>ignis</b>	); ita e contrario, qui	CD, 21/ 27
duo extrema, id est,	<b>ignis</b>	et terra, iungantur caelique	CD, 22/ 11
terra; cur est ipse	<b>ignis</b>	in terra? Secundum hanc	CD, 22/ 11
ac summo, terra et	<b>ignis</b>	esse debuerunt, ut, quemadmodum	CD, 22/ 11
nullam particulam videre debuimus	<b>ignis</b>	in terra. Nunc vero	CD, 22/ 11